
N° EXPEDIENTE DOCUMENTO NOMBRES Y APELLIDOS NIVEL OBSERVACION

1 MPT2021-EXT-0043122 42388787 KATTY MIRANDA PALACIOS EBR INICIAL NO CUMPLE CON LOS REQUISITO MINIMO N° 5.4.2.1 EBR INICIAL

2 MPT2021-EXT-0043117 28851571 GRACIELA LOPEZ NEYRA EBR INICIAL NO CUMPLE CON LOS REQUISITO MINIMO N° 5.4.2.1 EBR INICIAL

3 MPT2021-EXT-0043729 46736651 ANGELA GABRIELA BERNARDO HERNáNDEZ EBR INICIAL NO CUMPLE CON LOS REQUISITO MINIMO N° 5.4.2.1 EBR INICIAL

4 MPT2021-EXT-0043758 41577953 ANITA CORDOVA CONCHA EBR INICIAL NO CUMPLE CON LOS REQUISITO MINIMO N° 5.4.2.1 EBR INICIAL

5 MPT2021-EXT-0043169 10365412 JACQUELINE ARISTA MAYORA EBR INICIAL NO CUMPLE CON LOS REQUISITO MINIMO N° 5.4.2.1 EBR INICIAL

6 MPT2021-EXT-0043167 42826706 HUGO ENRIQUE ROMERO QUISPE EBR INICIAL NO CUMPLE CON LOS REQUISITO MINIMO N° 5.4.2.1 EBR INICIAL

7 MPT2021-EXT-0043155 40202356 ALLISON PATRICIA HERRERA DOLORIER EBR INICIAL NO CUMPLE CON LOS REQUISITO MINIMO N° 5.4.2.1 EBR INICIAL

9 MPT2021-EXT-0043049 44319071 ANA GRACE SOSA VALDIVIA EBR INICIAL NO CUMPLE CON LOS REQUISITO MINIMO N° 5.4.2.1 EBR INICIAL

10 MPT2021-EXT-0042813 43495599 NORA DEL ROSARIO MAIRA NEYRA EBR INICIAL NO CUMPLE CON LOS REQUISITO MINIMO N° 5.4.2.1 EBR INICIAL

11 MPT2021-EXT-0042735 70827012 JULYSSA ZAMIRA BARDALES PAIPAY EBR INICIAL NO CUMPLE CON LOS REQUISITO MINIMO N° 5.4.2.1 EBR INICIAL

12 MPT2021-EXT-0043501 20893700 MARISOL MEZA SOLORZANO EBR INICIAL NO CUMPLE CON LOS REQUISITO MINIMO N° 5.4.2.1 EBR INICIAL

13 MPT2021-EXT-0043597 41115876 ROSARI CLEMENTE ROJAS EBR INICIAL NO CUMPLE CON LOS REQUISITO MINIMO N° 5.4.2.1 EBR INICIAL

14 MPT2021-EXT-0043064 70829616 LUCIA YSABEL VALDIVIA BARRUETA EBR INICIAL NO CUMPLE CON LOS REQUISITO MINIMO N° 5.4.2.1 EBR INICIAL

15 MPT2021-EXT-0043071 10057640 PAOLA CARMEN ARRIETA REYES EBR INICIAL NO CUMPLE CON LOS REQUISITO MINIMO N° 5.4.2.1 EBR INICIAL

16 MPT2021-EXT-0042955 44530799 GIULIANA LISBETH PAIMA CONTRERAS DE ROMERO EBR INICIAL NO CUMPLE CON LOS REQUISITO MINIMO N° 5.4.2.1 EBR INICIAL

17 MPT2021-EXT-0042965 75952539 ANGY MARIELE AGURTO HUANCAS EBR INICIAL NO CUMPLE CON LOS REQUISITO MINIMO N° 5.4.2.1 EBR INICIAL

18 MPT2021-EXT-0043752 09810999 RAYDA RUBILA COTERA MUCHA EBR SECUNDARIA NO CUMPLE CON LOS REQUISITO MINIMO N° 5.4.2.2 EBR SECUNDARIA

19 MPT2021-EXT-0043563 74652313 WILDER LICERIO PIZARRO CUNYAS EBR SECUNDARIA NO CUMPLE CON LOS REQUISITO MINIMO N° 5.4.2.2 EBR SECUNDARIA

20 MPT2021-EXT-0043513 44576550 GUISELLA JEANNETT DONAYRE ESPEJO EBR SECUNDARIA NO CUMPLE CON LOS REQUISITO MINIMO N° 5.4.2.2 EBR SECUNDARIA

21 MPT2021-EXT-0042856 10669152 KAREM BRIGIDA SALAZAR SARZANAULA EBR SECUNDARIA NO CUMPLE CON LOS REQUISITO MINIMO N° 5.4.2.2 EBR SECUNDARIA

22 MPT2021-EXT-0043023 40034156 RUTH AYALA AGUADO EBR SECUNDARIA NO CUMPLE CON LOS REQUISITO MINIMO N° 5.4.2.2 EBR SECUNDARIA

23 MPT2021-EXT-0042793 46163755 AYDE ROSMERI RIVERA JULIAN EBE ESPECIAL NO CUMPLE CON LOS REQUISITO MINIMO N° 5.4.2.3 EBE  ESPECIAL
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